

Koffeinhaltiges Bio-Teegetränk mit Weißtee, Fruchtsaft und Jasmingeschmack, kohlenensäurehaltig.

Kennzeichnung: Erhöhter Koffeingehalt (20 mg/100 ml) Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: 92% Aufguss aus Weißem Tee (Wasser, Weißer Tee*), 7% Apfelsaftkonzentrat*, 0,6% Limettensaft*, Kohlensäure, Kurkuma*, Koffein*, natürliches Jasminaroma, Extrakt aus Weißem Tee: mindestens 2 g/l (*aus kontrolliert biologischem Anbau)

Alkoholgehalt:

Portionen: 1

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich Trinkfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Abmessungen: Bruttogewicht 267.20 Gramm,Nettogehalt 250.00 Milliliter

Kontakt: Name: Capri Sun Austria GmbH; Adresse: Hamerlingplatz 10/13, A-1080 Wien

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung ALUMINIUM_GESAMTVERBAND_DER_ALUMINIUMINDUSTRIE
Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung VEGAN_SOCIETY_VEGAN_LOGO Garantiert VEGAN (Produkt und Produktionsprozess tierbestandteil- und tierversuchsfrei)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF					
Energie		Ungefährer Wert (~)	21	Kilokalorie	
Energie		Ungefährer Wert (~)	88	Kilojoule	
Fett	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.1	Gramm	
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (~)	5	Gramm	
davon Zucker		Ungefährer Wert (~)	5	Gramm	
Eiweiß	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5	Gramm	
Salz	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.01	Gramm	